
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ '10/2553

เรื่อง แต่งตังคณบดคีณะพลังงานสิ่งแวดล้อมและวัสดุ

ด้วย ดร. พัฒนะ รักความสุข ไดค้รบวาระการดำรงตำแหน่งคณบดคีณะพลังงาน

สิ่งแวดล้อมและวัสดุ ในวันที่ 20 ตุลาคม 2553

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอม

เกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยการสรรหาคณบดี

พ.ศ. 2543 และฉบับที่ 2 พ.ศ. 2544 ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ในการประชุม ครั้งที่ 139 วันที่ 15 ตุลาคม 2553 จึงแต่งตั้งให้ ดร. พัฒนะ รักความสุข พนักงาน

มหาวิทยาลัย ตำแหน่งอาจารย์ประจำ คณะพลังงานสิ่งแวดล้อมและวัสดุ ดำรงตำแหน่งคณบดีคณะ
พลังงาน สิ่งแวดล้อมและวัสดุ

สั่ง ณ วันที่ 15 ตุลาคม พ.ศ. 2553

ทังนี ตั้งแต่วันที่ 21 ตุลาคม 2553 ถึงวันที่ 20 ตุลาคม 2557

(ดร. ทองฉัตร หงสล์ดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี


